АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНОСТЕКЛОВАРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»                             МОРКИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

Постановление

от  04   июля  2016 г. № 81

Об утверждении схемы размещения земельного участка

на кадастровом плане территорий

     В соответствии п.4 и п.9 статьи 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 г. №136-ФЗ, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации», администрация муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение» п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемую схему размещения земельного участка, расположенного по адресу: Республика Марий Эл, Моркинский район, п. Залесный, ул. Лесная, участок 9 :

       кадастровый квартал – 12:13:0450101.

       ориентировочная площадь – 1373 кв. м.

       категория земли – земли населенных пунктов.

       вид разрешенного использования – для ведения личного подсобного

                                                                     хозяйства.

      территориальная зона – зона застройки индивидуальными жилыми

                                                  домами.

2.     Контроль по исполнению настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава администрации

Красностекловарского сельского поселения                          Т.Н. Губайдуллина
[image: image1.jpg]MO CeNbCKOe MOCEIeHHe»

2016r.

Cxema

N
PAaCIIONOKEHUS. 3emen§¥Qm ) ¥

VcrnoBHbie 0603HaYCHAA:
HCTIPalIABAEMbIH 3eMe/IbHbBIN y4acToOK

m— [PaHULA KBapTaJla

yenoensill HoMep 3emenbHo20 yuacmka :3V1

nI0Wadb 3eMeTbHO20 yuacmka (m3) 1373

Kadacmpoeviii Keapmain 12:13:0450101

0b0osHaueHUe XapaKmepHbLx Koopounamer, m
MoueK epanuy X F

nl 323839.240 1328189.410
H2 323847.910 1328208.380
H3 323852.800 1328219.020
4 323813.020 1328234.500
/8] 323809.170 1328225.090
HO 323801.590 1328202.900
u7 323825.710 1328194.250
ul 323839.240 1328189.410